ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «26» ноября 2020 г. № 787-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 01 ноября 2018 г. № 709-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 01 ноября 2018 г. № 709-пп «Об утверждении Порядка и критериев

отбора работодателей, подлежащих включению в государственную

программу Магаданской области «Повышение мобильности трудовых

ресурсов», и исключения работодателей из нее» следующие изменения:

- в наименовании после слов «трудовых ресурсов» дополнить

словами «на территории Магаданской области»;

- в пункте 1 после слов «трудовых ресурсов» дополнить словами

«на территории Магаданской области»

- пункт 3 признать утратившим силу;

- в Порядке и критериях отбора работодателей, подлежащих

включению в государственную программу Магаданской области

«Повышение мобильности трудовых ресурсов», и исключения

работодателей из нее, утвержденных указанным постановлением:

в наименовании после слов «трудовых ресурсов» дополнить словами

«на территории Магаданской области»;

в пункте 6 цифру «20» заменить цифрой «80»;

2

в абзаце первом пункта 13 после слова «которое» знак препинания

исключить.

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию и распространяется на правоотношения, возникшие

с 01 января 2020 года.

Губернатор

Магаданской области

С.К. Носов